Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 11/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA  A FUNÇÃO DE AUXILIAR DE ALMOXARIFE

(NÍVEL MÉDIO) PARA ATENDEREM O SERVIÇO DE

ALMOXARIFADO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA

DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

INDEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pela Gerente de Recursos

Humanos, a Sra. Leticia de Sousa Fialho, no uso de suas atribuições legais, com base no

edital 11/2023 (SELEÇÃO PARA NÍVEL MÉDIO- AUXILIAR DE ALMOXARIFE),

vem tornar público o resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 25/07/2023 até as 15:00 hrs (Após esse horário os e-mails

serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado através de e-mail

de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos não inscritos;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar das inscrições deferidas  24/07/2023

Período para recursos dos indeferimentos 25/07/2023

Divulgação oficial das inscrições após recursos 26/07/2023

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

NOME  SITUAÇÃO  MOTIVO

Alan Silva de Morais  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Alanna Freitas dos Santos  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Ana Cecilia Oliveira da Silva  Deferida

Ana Ivanilde Sousa  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Antonhyo Brendho Oliveira do Nascimento  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Antonia de Maria Santos Sousa Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-
Sobrenomes divergentes

Antonia Debora Azevedo Chaves  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Antonio Ramon Mesquita da Silva  Deferida

Aparecida Franciele Costa de Oliveira  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Currículo não permite visualização

Arielle Cristina dos Santos  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Carlos Sousa Henrique  Deferida

Claudio Monte Borges Junior  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Clawane Maria Dionisio Trajano Deferida

Crislandia Silva de Sousa Alves  Deferida

Darlane Braga Oliveira  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Daylane Braga Oliveira  Deferida

Douglas Costa Cavalcante  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Efigenia Alves Oliveira  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Elany Cristina Gomes Garcia  Deferida

Elenice Damasceno Pereira  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Eliaamara Gomes Garcia  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Fabiane de Lima Mororó  Deferida

Fabiano Viana Araujo  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-
Anexo do comprovante de conclusão do ensino médio não
permite visualização

Fabio de Sales Sousa Filho  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Fabricio Castro Bastos  Deferida

Felipe Lopes  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Fernanda Gomes da Silva  Deferida

Francisco Allison de Sousa Costa  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Francisco Armando da Costa Junior  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Francisco Erison Silva de Paiva  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Francisco Genilton Silvino Gomes  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Francisco Igo Pereira da Silva  Deferida

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Francisco Luan Victor Araujo Lotif  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Francisco Moesio Freire de Vasconcelos Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Francisco Romario Castro Nunes Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Francisco Sanzio Carneiro de Araujo Deferida

Gerorge Almeida do Nascimento  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Gerciane de Lima Costa  Deferida

Gleydson Emerson Sousa Silva  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Gustavo Linhares Andrade  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Janicy Rodrigues de Sousa  Deferida

Jeania Pessoa dos Santos  Deferida

Jefferson Williams Ximenes Torres  Deferida

Jessica Veira Gonçalves  Deferida

Jesus Ronald de Sousa Nascimento  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do currículo

Joao Batista da Rocha Linhares  Deferida

Joao Carlos Vasconcelos Gomes  Deferida

Johnathan Apolinario Paz Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Joicinara Sousa Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Jonas Paiva Dias  Deferida

Jose Alexandre Barbosa Campos  Deferida

Jose Augusto dos Santos Fernandes  Deferida

Jose Madson Silva Mesquita  Deferida

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Jose Roberto Taveira Xavier  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Juliana Fernandes  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Kelly Costa de Oliveira  Deferida

Kelson Atila Alves da Silva  Deferida

Kennedy Klaus de Sousa Albuquerque  Deferida

Leandro do Nascimento Souza  Deferida

Leo Jhow Vasconcelos da Silva  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Leticia Milena Duarte dos Santos  Deferida

Lucas Matheus dos Santos Gadelha  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Lucas Nathanael Lima Alves  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Luis Anderson da Silva Sousa Torres  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-
Anexo do comprovante de conclusão do ensino médio não
permite visualização

Maiara Gabriel Vitalino  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-
Anexo do currículo não permite visualização

Manoel Thalysson Braga do Nascimento  Deferida

Marcelo Arruda Alves Pereira  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-
Anexo do currículo não permite visualização

Maria Andreza Domingos Rocha Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio e do
currículo

Maria Eduarda Pereira de Queiroz  Deferida

Maria Eliomara de Sousa Holanda  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Maria Karliane Sousa Nascimento  Deferida

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Maria Leiliane Magalhães Mendes  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-
Anexo do currículo não permite visualização

Maria Valeria Bezerra Sombra  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Maria Viviane Fernandes Oliveira  Deferida

Marx Miguel Bezerra da Silva  Deferida

Narcelio de Souza Mendes  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Patricia Maria Oliveira Souza  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Pedro Henrique Rodrigues Andrade  Deferida

Priscila Alves Ferreira  Deferida

Rafael Souza Alves  Deferida

Richard Tallick Henrique Vasconcelos  Deferida

Saul Mendes de Assis  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-
Anexo do comprovante de conclusão do ensino médio
divergente

Shirlei Maria Parente de Vasconcelos  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Smilley Ferreira Cavalcante  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do currículo

Solange Maria Vieira Rodrigues  Deferida

Stefany  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo-Sem
anexo do comprovante de conclusão do ensino médio

Victor Gabriel Dias Campos Deferida

Vitoria Helen Nascimento dos Santos  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Wagner Marques Araujo  Deferida

Wesley da Silva Sousa  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro
CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Wesley Tadeu Santos Caetano  Deferida

Williane Pereira Lopes  Indeferida

Em desconformidade com o Anexo III- Dos documentos a
serem enviados através da página do processo seletivo e item
3- Parágrafo único- Nenhum documento anexado

Yvis Teles dos Santos  Deferida

Sobral- CE, 24 de junho de 2023